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Nr sprawy: P/53/08/2012/SJU/END                                                                   Starachowice, dnia 27.08.2012 

Wykonawcy postępowania przetargowego
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku do zabiegów endoskopowych dla PZOZ w Starachowicach  /ogłoszenie w BZP nr 307476-2012 z dn. 21.08.2012 r. /
Odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1 Dotyczy pakietu 2, poz. 2
Czy Zamawiający opisując przedmiot zamówienia w w/w pozycji ma na myśli- jednorazowe ładunki liniowe do staplera endoskopowego prostego, umożliwiającego wykonanie zespolenia na długości 60 mm, ładowane w szczęki staplera. Ładunki do tkanki cienkiej ( wysokość zszywki 1 mm po zamknięciu), ładunki do tkanki standardowej ( wysokość zszywki 1,5 mm po zamknięciu), ładunki do tkanki pośredniej (wysokość zszywki po zamknięciu 1,8 mm), ładunki do tkanki grubej ( wysokość zszywki 2 mm po zamknięciu). Wszystkie ładunki przechodzące przez trokar o średnicy 12 mm. Pakowane po 12 szt. w opakowaniu. (Zamawiający każdorazowo określi rozmiar ładunku przy składaniu zamówienia) ?

Odpowiedź:

Tak , Zamawiający ma na myśli ładunki o takich parametrach

Pytanie 2 dotyczy pakietu 3

Czy Zamawiający dopuści silikonowe lejce w rozmiarze 1,5mm x 1mm x 45cm pakowane a’2     szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, ponieważ parametr długości Zamawiający ściśle określił na 40cm.

Pytanie 3 dotyczy pakietu 3

Czy Zamawiający oczekuje aby lejce były w czterech kolorach :

-niebieskie: do żył

-białe: do nerwów i ścięgien

-żółty: do moczowodów

-czerwony : do tętnic

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby lejce były oznakowane kolorystycznie w zależności od zastosowania

Sporządził:                                                                                Zatwierdził:






